
 
DOSSIER 

INSTITUTION 
NOTRE-DAME 

TARIFS 
 

ANNÉE SCOLAIRE 2025-2026 

  
 

 

                                                                                           

CONTRIBUTION DES FAMILLES   
10 mois de scolarité     

 

 Tarif 1 
QF≤5000 

Tarif 2 
5001 -10000 

Tarif 3 
10001 - 15000 

Tarif 4 
15001 - 20000 

Tarif 5 
20001 - 25000 

Tarif 6 
 25001 > 

 

Tarif 7 
(Sans 

Justificatif) 

annuelle 
par enfant 

      
    450 

 
500 

 
520€ 

 
550€ 

 
600 

 
650 

 
750 € 

mensuelle 
par enfant 

 
45 € 

 
50€ 

 
52€ 

 
55€ 

 
60€ 

 
65€ 

 
75 € 

 

RESTAURATION  
 

 Maternelle 
forfait 

Elémentaire 
forfait 

Collège 
forfait 

panier repas (collège 
uniquement) 

Prix du repas 5,30 € 5,75 € 6,25€ 2,6€/repas    

Rem : repas exceptionnel = Prix repas forfait + 1€.        ex repas exceptionnel collège = 7,25€ 
 

ETUDE  
 

Etude occasionnelle                                       5€/soir A partir de 4 études/mois :             28€/mois 

 

      CHROMEBOOKS 
 

Poursuite du contrat  
 
En 3ème :    15€/mois                   

Nouveau contrat       (occasion) 
 

En 3ème : suivant stock ou prêt. 
 

APEL 
 

Cotisation   29 € annuelle 
 

AS 
 

Cotisation   25 € annuelle 
 

 

AUTRES PARTICIPATIONS 
 

Frais de rentrée ( annuel) 
(achat manuels - photocopies) 

 6°/5°/4°  40 € 

Frais de rentrée ( annuel) 3° 35 € 

Frais de dossier 1ère inscription 40 € 

 
Familles nombreuses (à partir de 3 enfants)  : frais scolarité de -15% appliqué sur chaque enfant 


